
VY MÁTE ZÁKAZNÍKY A ZAMĚSTNANCE, 

KTERÉ POTŘEBUJETE OCHRÁNIT 

PŘED VIRY CHŘIPKY

MY MÁME CIF PRO FORMULA
ALCOHOL SPRAY D4.12

Navštivte: https://www.proformula.com/cz/ EN

APPROVED

1270
EN

APPROVED

1650

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https://proformula-coronavirus.co.uk/&data=02|01|Anna.Le-Guennec@unilever.com|1313c054c58549b12b1c08d7c6973b6b|f66fae025d36495bbfe078a6ff9f8e6e|1|0|637196225152143268&sdata=xpH5GK5LsGx0bQGNQXxKCf3PvYWiqd60GLDAvaJsBP8%3D&reserved=0
https://www.proformula.com/de/


NIČÍ 99,99% BAKTERIÍ & VIRY CHŘIPKY. 

BEZ NUTNOSTI OPLACHU.

HLAVNÍ BENEFITY

• Ničí viry chřipky a 99,99% bakterií

• Na bázi alkoholu. Rychle se odpařuje a nezanechává žádné zbytky

• Efektivní proti bakteriím, kvasinkám, plísním a virům

• EN-certifikace pro účinnou dezinfekci

• HACCP certifikace, bezpečné použití v oblastech přípravy jídla

APLIKACE

Vhodný pro okamžitou dezinfekci všech typů tvrdých povrchů

NÁVOD K POUŽITÍ

Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu Pro 

Formula, která je kombinací důvěryhodné a známé značky 

s účinnými čisticími prostředky pro oblast HORECA. 

Jednoduše použitelné produkty s profesionálním složením 

a podpůrnými materiály pro uživatele. Zajistí vám vynikající 

výsledky čištění a vy se tak můžete soustředit na vaše 

podnikání.

Velikost balení 

SKU Code

Certifikace

Pro Formula –

váš průvodce 

pro dokonalý 

úklid

6 x 750 ml

101104596

EN

APPROVED

1270
EN

APPROVED

1650

KROK 1 KROK 2 KROK 3 KROK 4

Nejprve z povrchu setřete 

hrubé nečistoty a mastnotu 

pomocí prostředku Cif Pro 

Formula Degreaser a 

vlhkého hadříku. Poté 

opláchněte povrch čistým 

hadříkem.

Nastříkejte Cif Pro Formula

Alcohol Spray D4.12 na povrch 

nebo v případě potřísnění lidí, 

potravin nebo jiných předmětů v 

okolí aplikujte na čistý hadřík. 

Není třeba oplachovat, nechte

uschnout na vzduchu.

Nechte působit 

1 minutu.

Pravidelně dezinfikujte další 

kritická místa, jako jsou dřezy, 

kohoutky, kliky, vypínače, otvírače 

plechovek, pokladny, telefony a 

váhy, aby nedošlo 

ke kontaminaci.

1 minuta


